Estado do Rio Grande do Sul

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARI

Praça Gilson Carlos Reginato - Centro - Jaguari/RS - CEP.: 97.760-000

E-mail: camara@jaguari.rs.gov.br  -  Site: camara.jaguari.rs.gov.br

Excelentíssimo Senhor

Vereador Igor Rosa Tambara

Vice - Presidente da Câmara Municipal de Jaguari

Jaguari/RS

REQUERIMENTO N.º 065/2017

O Vereador que a este subscreve, da Bancada do PDT vem diante de

Vossa Excelência, requerer ao Executivo Municipal, que seja realizada audiência

pública com a participação dos Ex-Prefeitos Municipais, Sr. João Mário Cristofari e

Sedinei Rodrigues dos Santos, com objetivo de informar sobre a forma que ocorreram

as negociações com as empresas que administraram o hospital de Jaguari até o

momento, bem como a forma que ocorreu a compra do prédio do hospital no

ano de 2009.

Nestes termos, pede deferimento.

Sala “Pedro Pellizzari”, 23 de outubro de 2017.

             Wolmar Zanini Picoli,

            Vereador.